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Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Prindon Sadriu 

PrindonEmri SadriuMbiemri

Zëvendësshef i Misionit DiplomatikPozita

Ministria e Punëve të Jashtme dhe DiasporësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

09.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPJEmri i Neninstitucionit

01.09.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punëve të 

Jashtme dhe Diasporës

Zëvendësshef i Misionit 

Diplomatik

Prishtinë 01/09/2019

2 MFSK - Komanda e Forcave 

Tokesore

N/Kolonel (komponenti 

Rezerve), Këshilltar i 

Komandantit te KFT-së për 

Rezerve

Komanda e Forcave 

Tokësore, Istog (angazhim 

part-time)

15/04/2013

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 130.00 Kursime dhe kredi 2002  120,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 150.00 Kursime dhe kredi 2004  180,000.00 Deklaruesitm2

3 Banesë me garazhe 

67+14m2

67.00 Kursime dhe kredi 2011  70,000.00 Deklaruesitm2

4 Banesë e papërfunduar me 

garazhe të papërfunduar 

(nuk ka kaluar ende në 

pronësi) 83.51 +12m2

83.51 Kursime dhe kredi 2010  42,500.00 Deklaruesitm2

5 Parcelë toke (nuk ka kaluar 

ende në pronësi)

5.10 Kursime dhe kredi 2016  35,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

6 Banim në varg (e 

kontraktuar, por nuk ka 

kaluar ende në pronësi të 

deklaruesit dhe nuk ka vlerë 

reale, në ndërtim të vrazhdë)

4.00 Kursime 2019  0.00 DeklaruesitAri

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank (6,774 USD) Prishtinë  35,721.00 Bashkëshortit/es

2 Commonwealth Bank of Australia-CBA Canberra, Australi  2,079.00 Deklaruesit

3 NLB Shkup,RMV  651.00 Deklaruesit

4 BKT Prishtinë  28,393.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Borxh për parcelë -  10,000.00 PërbashkëtLagjja e gjelbër, 

Kolovicë e Re

2 Borxh -  87,900.00 PërbashkëtMarigona Hill, 

Shpk

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Buxheti i Kosovës, MPJ 

dhe MM

Prishtinë BKT  37,885.00

2 Qira nga 

patundshmëritë

 Adelaide, Australi Australia,Adelaide CBA  8,500.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pagë Presidenca e Kosovës Prishtinë Raiffeisen Bank  32,922.00

4 Mëditje nga 

udhëtimet

Presidenca e Kosovës Prishtinë Raiffeisen Bank  6,223.00

TË DHËNA TË TJERA

- Banimi në varg në Zonën Kadastrale në Hajvali, e kontraktuar por nuk është ende në pronësi e as në shfrytëzim. Shuma 

është vetëm pjesërisht, ndërsa detyrimet e mbetura janë listuar në numrin rendor 2 në sektorin Të drejtat dhe detyrimet 

financiare ndaj personave juridik dhe fizik.

- Vlera e paluajtshmerive dhe gjendjes bankare jashtë Kosovës është llogaritur në bazë të kursit të përafërt të këmbimit të 

valutës 1 Euro=1.56 AUD dhe 1Euro=1.11 USD që paraqet kursin ditore të datës 24 shkurt 2022.
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